АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРОСЛАВ-ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РОДИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.02.2019							     		    		    № 2

с. Ярославцев Лог

Об     утверждении    Административного  регламента
по        предоставлению     муниципальной       услуги
 «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ»

  	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Администрации Алтайского края от 04.05.2011 № 243 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг и исполнения государственных функций, а также проведения экспертизы и их проектов», Постановлением Администрации Ярослав-Логовского сельсовета Родинского района Алтайского края от 12.01.2017 № 01 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории муниципального образования Ярослав-Логовской сельсовет Родинского района Алтайского края»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Административный регламент оказания муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ» (Приложение).
2. Постановление «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордена) на производство земельных работ» №3 от 12.01.2017  и «О внесение изменений  в постановление от 12.01.2017 № 03 «Об     утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги      «Выдача разрешения на производство земляных работ»» №09 от 08.06.2018 считать утратившим силу.
3. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом порядке.
	4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации	сельсовета					             П.В. Ленец